様式第 1号（第４条関係）

四條畷市立グリーンホール田原使用許可申請書

年  月  日

四條畷市長    宛

申請者 住所（所在地）

氏名（団体名）

                        責任者氏名

電話（連絡先）

下記のとおり四條畷市立グリーンホール田原を使用したく許可申請します。

記

使 用 目 的

及 び 内 容

（具体的に）

使 用 日 時

年  月  日（ ）から

年  月  日（ ）まで

日間

①  9：00～12：00 ② 13：00～17：00

③ 18：00～21：30 ④  9：00～17：00

⑤ 13：00～21：30 ⑥  9：00～21：30

使 用 室 名  使 用 人 員 人

使 用 設 備

備 考

セ

ン

タ

ー

使

用

欄

使用料

(A) 使 用 料  円

(B)市 外 使 用 者 加 算 (A)×1.0 円

(C)減 額 後 の 使 用 料  円

合        計  円

決

裁

判  定 課  長  係  員 受付年月日

使用料区分

    有料 減・免

許 可

不 許 可